



امام جمعه مهربان: تعلل قوه قضائیه در دستگیری برخی افراد توجیهی ندارد

امام جمعه مهربان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که دروغ خواندن انتخابات را جرم بزرگی دانستند، گفت: تعلل قوه قضائیه در دستگیری برخی افراد، هیچ توجیهی ندارد...

امام جمعه مهربان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که دروغ خواندن انتخابات را جرم بزرگی دانستند، گفت: تعلل قوه قضائیه در دستگیری برخی افراد، هیچ توجیهی ندارد. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام و المسلمین محمود عینی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با جمعی از نخبگان اشاره کرد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری اصل انتخابات و حضور پر عظمت و نصاب شکن مردم را مسئله اصلی و بقیه مسائل را فرع دانسته و فرمودند در حوادث پس از انتخابات اصل انتخابات و حضور پر عظمت و نصاب شکن مردم، مسئله اصلی و بقیه مسائل فرع بود، اما عده‌ای با بی‌انصافی به گونه‌ای دیگر عمل کردند. وی با نقل فرمایشات مقام عظمای ولایت در دیدار با جمعی از نخبگان اظهار داشت: همان فردای انتخابات عده‌ای بدون دلیل و استدلال، آن انتخابات عظیم را دروغ خواندند، آیا این جرم کمی است. خطیب جمعه مهربان با تأکید بر اقدام قانونی قوه قضائیه در برخورد با عاملان اصلی حوادث پس از انتخابات تصریح کرد: با توجه به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با نخبگان و شکایت حدود 100 نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و شکایت خانواده‌های معظم شهدا و خواست عمومی مبنی بر اجرای قانون و مجازات مجرمان به نظر می‌رسد تعلل قوه قضائیه در دستگیری برخی افراد، هیچ توضیح و توجیهی ندارد. حجت الاسلام عینی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که دروغ خواندن انتخابات را جرم بزرگی دانستند، تأکید کرد: قوه قضائیه فقط بر اساس وظایف قانونی خود و بدون توجه به جوسازی‌ها باید به وظیفه خود عمل کند تا دیگر کسی جرات به بازی گرفتن نظام را پیدا نکند. امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با تبریک ولادت با سعادت حضرت امام رضا (ع)، سعادت در دنیا و آخرت را در تبعیت از رفتار و گفتار و سیره امام رضا (ع) دانست و این عید بزرگ شیعیان را به آقا امام زمان (ع)، مقام معظم رهبری، تمام شیعیان و محبان اهل بیت عصمت و طهارت و نمازگزاران تبریک گفت. خطیب جمعه مهربان با گرامیداشت سالروز شهادت محمدحسین فهمیده که به نام روز بسیج دانش‌آموزی و روز نوجوان نامگذاری شده است و تبریک این روز به تمام نوجوانان و دانش‌آموزان بسیجی افزود: نوجوانان باید قدر این فرصت را بدانند و در استفاده از این فرصت کوشا باشند و بدانند پایه موفقیت‌های آینده آنها در استفاده بهینه از این دوران است. حجت الاسلام عینی به تلاش دشمنان برای بی‌تفاوت کردن نوجوانان و جوانان نسبت به احکام اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: دشمن تمام توان خود را گذاشته است تا بتواند جوانان و نوجوانان اعم از دختر و پسر را نسبت به احکام دین و اخلاق اسلامی و ارزش‌ها بی‌تفاوت کند و از هر راهی خصوص مسائل جنسی و شهوتی، سایت‌ها و فیلم‌های مبتذل و مستهجن در صدد شکار و پرپر کردن سرمایه‌های انسانی این نظام است. امام جمعه مهربان خطاب به قشر جوان و نوجوان و والدین آنها اظهار داشت: قشر جوان و نوجوان باید آگاه باشند و پدران و مادران نیز توجه کافی و وافی به فرزندان خود داشته باشند. خطیب جمعه مهربان با گرامیداشت 10 آبان سالروز شهادت آیت الله محمدعلی قاضی طباطبایی، نخستین شهید محراب در سال 1358 اظهار داشت: نماز جمعه آن قدر دشمن شکن است که دشمنان تحمل شنیدن خطبه‌های نماز جمعه را که در واقع تبیین سیاست‌های مورد نظر دشمن است را ندارند. حجت الاسلام عینی با اشاره به این که شهید قاضی طباطبایی از سرمایه‌های این انقلاب بودند، تصریح کرد: دشمنان با به شهادت رساندن این سرمایه‌ها، خواستند نظام را زمین‌گیر کنند ولی نتوانستند و از این به بعد هم نخواهند توانست.